PPEFEITUPA DE

GESrl,O 202' - 202a

oÍ)
PÍetsltuÍlTrpsFru
*wü,tapalrÍ!.Íú.9ov.ôr

Ofício no 20612Q24 Tapejara, 04 de junho de2024.

Exmo. Sr. Prefeito Municipalde Tapejara-RS

EVANIR WOLFF

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuiçôes legais, vem informar que após serem

convocados todos os inscritos do processo Seletivo 00112024, sendo que nenhum dos

convocados aceitou e vaga de professor(a) de Ensino Religioso 20h, turnos da manhã

e tarde, foí aberto contrato emergencial temporário para suprir a vaga.

Apos o período de inscrição para a referida vaga, a mesma

obteve três inscrições, sendo que somente uma possui habilitação para a disciplina,

sendo a candidata abaixo relacionada:

ODETE MARIA DA SILVA ZANATTA

Atenciosamente,

Àilrto utr-. Ç. Bi.**u

Secretária Municipal de Educação

SALETE DE GIACOMETTI BIANCHI

Secretária MuniciPal da Educsção
P oliiana 7 46t24 de O2lOSl2O24

MuniclPio Tapeiara/RS

Estado doFt0 Grande dD Sul

T'TUUICf,MOPETÀPEJÂRÀ

Pu8 do comêÍctô.1468- Cêntro - CEP,99.950-OOO
cNpJ, 8?.6]s 449/ooo1-42 - Têr., (s4) 3a4t .t 7oo

JUNTO§SOMOS
HÁ'OPESEUE
OUAI.OUEP